
UCHWAŁA NR LIX.560.2023 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVI.528.2023 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 22 czerwca 
2023 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLI.359.2022 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 

23 czerwca 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego części miejscowości 

Karolina i Stara Niedziałka pn. „Karolina inwestycyjna” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr LVI.528.2023 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 22 czerwca 
2023 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLI.359.2022 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 
23 czerwca 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego części miejscowości Karolina i Stara 
Niedziałka pn. „Karolina inwestycyjna” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 
§ 3. Podział planu na etapy przedstawia załącznik nr 1 stanowiący integralną część niniejszej 

uchwał. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki 

 
 

Przemysław 
Paweł Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E10B531-D12C-4419-A9FE-7FD747439089. Podpisany Strona 1



449/12

336/15 336/16 336/18
336/19

336/12
336/13

336/20

1063/2

1063/1

336/14

449/13

449/10

1033/11033/2

336/11

341/4

189/2

513/3

470/1

510/2

338/4

338/3

297/2

297/1

339/5

357/3

191/1

123/1

123/2

341/5

342/1

342/3 342/4

422/1

422/2

438/1

363/1

441/1

473/2

377/1

443/1

391/1

445/1

430/1

226/1

401/1

326/1

326/2

401/2

452/1 456/1

404/1

434/1

337/1

337/2

337/3

186/1

449/9

447/8

447/7

447/6

447/5

447/4

447/3

447/9

361/1

336/7336/6 336/8

338/6
338/5

789/1

361/2

366/2

335/3

335/4
335/5

335/6

324/1

324/3

131/2

577/4

654/1

576/1

576/2

577/1

578/1

578/2

701/1

701/2

470/2

336/3

336/4

128/1

366/3

370/2

481/2480/2

615/3

615/4

615/5

281/2

284/1

287/2

290/2

293/2
296/2
298/2

300/2
302/2

306/2

308/2
310/1

312/1

288/2

291/2

294/2

370/3

315/3

315/4

317/2

319/1

321/1

321/2
323/1

323/2325/1

325/2
327/5 327/6

327/3
327/4

265/1

440/2

440/3

621/2

621/1

489/2

613/1

613/2

484/2

484/3

484/4

484/6

515/2

489/1

372/3

374/3

376/1

376/2

893/2

379/3

381/1

381/2

383/2

385/1

385/2

387/2

387/3

389/2

392/2

394/2

470/1

394/3

449/2

449/4

449/5

449/6

519/1

519/2

520/1

520/3

522/2

436/1

173/1

179/1

341/2

853/4

341/7

853/5

449/8

359/3

396/1

234/2

234/1

243/2

247/1

255/2

255/1
259/1

847/2

277/2

853/2

853/3

853/1

855/2

855/1

855/3

213/2

213/1

217/2

221/1

221/2
225/2

230/1

256/1260/1

260/2
264/2

272/1

272/2

275/1

275/2

175/1
177/1

182/2

182/1

187/2

187/1

192/2

192/1194/1

198/2

202/1

202/3

206/2

206/3

210/1

214/1

214/2

218/1

222/1

227/2

227/3

231/3

236/2

236/4

241/1

245/2
249/2

249/3

253/1

253/2
257/2

257/1

261/2

261/1

265/2

273/2

273/1

856/2

176/1

176/2

184/1

184/2

851/2

167/1

167/2

169/1

169/2

852/2

852/1

149/1

149/2

151/1

151/2

154/1
156/1

156/2

158/1

158/2

160/1162/1

162/2

164/1

164/2

166/1

166/2

168/1

168/3

168/2

168/4

170/1

170/3

170/2

170/4

172/1

172/2

857/1

857/2

339/3

175/2

357/2

119/1

311/3

311/1

1035

1055

1032

1034

75/3

37/1

26/1

26/2

27/1

27/2

28/1

28/2

29/2

30/1

30/2

31/1

31/2

32/1

32/2

75/4

76/1

77/1
78/1

79/1

80/1
81/1

83/2
84/1 85/1

86/1 87/1
88/1

90/191/1

90/2

91/2
92/2

93/2

95/2

92/1
93/1

94/1
95/1

85/2

94/2

15/1

10/1 96/1

97/1

75/5

76/2

77/2
78/2

79/2

80/2

83/3
84/2

86/2

87/2

88/2

639
640641

643
646

656

670

616

619

122

123

124

125
126

127

130

132

133

134

135

729

728

730580 583

584

610
653

575

579
666

655

482858

657

516

451

485

486

464

564
565

163

235

100

101

103

104

105

106

109

122

124

126

127
129

130

131

132

133

134

135

136

137

140

141
143

144

145

146

147

148

150

152

153

155

157

159

161

165

171

183

188

193

195

196

197
201

203

204
208

209

212
216

219

220

224
229

233

242

244
248

250
258

263

266

267

270

271

274

276

278

279

280

282

283

285

286

289

295

301

303

304

305
307

320

322

328
329

330

332
334

340

344
346 348

365

382

399
400

402

403

405
406

407

409

413

414

415

416
417

418 419

420421

423

424 425

428

431

432

453

454

457 458

459
460461

462

463

464

466

467

469

471

642

474 475

476

477

478

479

481
483

485 486
488

490

493
497

501

502

503

505

506 508

516

521 522
527

530
531

850

854

859

889

894

895

299

468

888

512

712

710

708

706

704

702

709

707

705

703

472

362

460

121

120

457

458

459

461

819

820

713

623624

483

485

486 487 488

490

495

497

498

518 521

558
560

562
566567

568570

585586

587 588

589

591

592

593 594

595

596

597

598

599

600

601

602

603
604

605

607

608

609

612

614

617
618

620

622

625

626

627

628

629

630
631

632

633

634

635

636

637
638

117

511

711

114

110

118

112

113

611

116

119

118

211

111

9/1

62

60

49

10

61

63

64

50

65

67

94

68

69

51

70

71

83

74

52

75

76

77

78

53

86

54

55

92

87

98

95

99

79

88

22

80

91

81

82

48

58

12

13

14

15
16

17 18

19

21

23

24
25

33

34

38
39

40

41

42

43

44

46
47

11

3

8

8

7

6

5

4

9

1

2

3

1

4

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVa

PsIV

RIVa

PsIV

PsIV
RIVa

PsIV

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIVa

RIIIb

RIVa
PsIV

RIIIb

PsIV
RIVa

PsIV

RIVa

RIIIb

PsIV

PsIV

RIVa

RIIIb

PsIV

RIVa

RIIIb

RIVa

RIVaRIIIb
PsIV

RIIIb

PsIV

PsIV

RIVa

PsIV

PsIV

RIIIb

PsVI

RIVa

RVIz

PsIV

RIVa

RIVa

RIVa

PsIV

RIVa

RIVa

PsIV

PsIV

RIVa

PsIV

RVIz

RVIz

PsVI

PsIV

RIVa

RIVa

RIIIb

RIVa

RIIIb

RIVa

PsIV
RIVaRIIIb

PsIV

RIIIb

PsVI

RVIz

RIVa

PsIV

RIVa

RIIIa

RIIIb

RIVa

RIVa

PsIV

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

PsIV

PsIV

RIVa

PsIV

RIVa

RIVa

PsIV

RIVa

PsIV

RIVa

PsIV

PsIV

PsIV

RIIIb

RIIIb

PsIV

PsIV

RIVa
PsIV

RIVa

RIVa

RIVa

PsIV

PsIV

PsIV

RIVa

RIIIb

RIVa

PsIV

RIVa

RIIIb

PsIV

PsIV

RIVa

PsVI

PsIV

RIVa

RIIIb

PsIV
RIVa

RIVa

RIVa

PsIII

PsIII

PsIII

PsIII

PsIII

PsIII

PsIII

PsIII

PsIII

PsIII

PsIII

PsIII

PsIII

PsIII

LsVI

LsIV
LsVI

LsIV

LsIV

LsIV

LsVI

LsVI

LsIV

LsIV

LsVI

LsIV

LsVI

LsVI

LsIV

LsVI

LsVI

LsVI

LsIV

LsVI

LsVI

LsVI

LsIII

LsIII

PsV

PsV

PsV

PsV

PsV

PsV

PsV

PsV

PsV

PsV

PsV

PsV

PsV

PsV

PsV

PsV

LsV

LsV

LsV

LsV

LsV

LsV

LsV

LsV

LsV

LsV

LsV

LsV

LsV

LsV

LsV

LsV

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIII

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

ŁV

ŁV

ŁV

ŁV

ŁV

ŁV

Załącznik nr 1 do
Uchwały Nr LIX.560.2023
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki
z dnia 26.10.2023 r.

skala 1:5000

0 100 200 300 400 m

ETAP A

LEGENDA
Granica przystąpienia

ETAP B

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E10B531-D12C-4419-A9FE-7FD747439089. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiana uchwały Nr LVI.528.2023 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI.359.2022 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 23 

czerwca 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego części 

miejscowości Karolina i Stara Niedziałka pn. „Karolina inwestycyjna” 

 

Niniejsza uchwała ma na celu skorygowanie podziału na etapy wskazanego na załączniku 

do uchwały Nr LVI.528.2023 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 22 czerwca 2023 r. w 

sprawie zmiany uchwały Nr XLI.359.2022 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 23 czerwca 

2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego części miejscowości Karolina i Stara 

Niedziałka pn. „Karolina inwestycyjna”. Przedmiotowa zmiana wyłączy z etapu A wszystkie 

chronione grunty rolne klasy I-III, co usprawni i skróci dalszą procedurę sporządzania miejscowego 

planu dla części terenów objętych niniejszą uchwałą. Tym samym zasadnym jest dokonanie 

korekty podziału na poszczególne etapy. 

Niniejsza uchwała nie zmienia granic obszaru objętego opracowaniem miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E10B531-D12C-4419-A9FE-7FD747439089. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX.560.2023 RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


